MARTIVS

24. iij. ☽ oritur frons m c. 21. / .φ i c ♡ meo. / viij. ☽ 26.
Jc 18. / Et ☽ occidit lyra i c 5. venti calidi.
- 26 e Jupiter .iij cum X in genu sinistro sp ♡ p ♂ 32. Mercurius m c et i c cum ventrie ceti et cum stellis extra XX H/ vi. ☽ Δ H/
- 27 f Sol occidit cum ventre Ceti Δ H 19. Luna r̄ cum X in ventre X meridionalis 23. Mars. iij oritur cum humero pegasi φ ♂ et ♡ 2. nubila. Mercurius j. m c cum antecedente cornu Υ Δ ♂ et H 13.
- 28 g Noua luna Aprilis hora 8 mi/ 40 postmeridiem/ Ascendente 4 gradi du 19 mi. M Guber. ♂ cum ♡ calidior prece-
cedet/ r̄ ☽ ⊕ m c somahant occidit 16. / .vi. ☽ oritur lyra m c ⊕ et diu durabit/ auram reddet temperatiorem/ Mercurius fit descendens si-
ciet ventosam auram/ v. * ♂ ♡ .iij * Δ ♂ / .v. ♂ Δ ♡ differentia
5 gradi/ 33 mi.
- 29 A Sol oritur cum vētre X meridio. X H 24. / Et oc. cū crure pegasi φ ♂ et ♡ 5. / .i. * Δ H/ ix. ♂ Δ r̄ Saturnus coniungitur X et est secū-
da extra 8 35. Mars j. coniungitur stellis in uniscida pegasi + ab al-
tera distat 6 mi. ab aliis plus uno gradu/ Et viij. ☽ ♂ i c lyra oritur. 15
Venus viij. occidit cum nare Ceti Δ ♡ et ♡ 12.
- 20 b ☽ ⊕ m c presepe oritur 7. / .vi. ♂ Δ dr̄ 3 gradi/ 46 mi. / r̄ ☽ Δ
- 21 c .vi. ☽ ⊕ or. lyra m c 26. / v. * ⊕ H/ Luna. ♡ cum X in cōxa po-
strema Υ ♂ 27. / h. cum X in cauda γ ♡ 18. Mars. viij m c cū del-
phino Δ H et ♂. / Et ☽ ♂ m c frons m c occidit. 21. / Et ♂ ♂ m c pre-
sepe i c. 19. / iij ♂ ♂ oritur presepe occidit 15. / viij. ♂ ♂ i c presepe m
c 5. nebulosum fortassis.
- 22 d .vi. ♂ ⊕ spica occidit. 31. Luna iij. cū Δ sub oculo 8 H p ♡ 48. / vij.
cū alia Δ supra oculū septentrion. 8 H p ♡ 53. / viij. cum stella ⊕ in oculo
8 differentia 1 gradu 15 mi. nubila. X * Δ ♡ / v. Δ Δ ♂ / Mercurius
r̄. / Venus fit retrogradus ventum monerit.
- 23 e ☽ ⊕ m c Canis minor oritur 4. Luna. ♡ cum X in origine cor-
ni 8 H p ♡ 9. / vij cū X in cornu 8 meri. ♂ 45/ eadem hora cū alia X in
cornu 8 ♂ 42. / vij ♂ Δ dr̄ 2 gradi 54 mi. / X * Δ ⊕ Mercurius
viij. occidit cum Angetenar Δ H 4 diu durat propter regressionem.
- 24 f .vi. ☽ ⊕ oritur Canis maior i c. 21 / Et vi. ☽ ⊕ oc. canis minor m
c. 26. Luna. ♡ cū X extrema in clava Ovidis ♡ et H 58. / .i. Δ Δ ♡ / .X ☽ Δ
Δ ♡ / .xi. * Δ ♡ / Mars ix. cum X in cœruleo ♂ 7. / r̄ ♂ ♂ occid.
canis minor oritur. 2 nebulas suscitabit/ j. ☽ m c canis maior oritur
.13/ et diu durabit propter retrogradationem/ venti sereni.
- 25 g Quarta Lunæ crescentis hora 4 mi/ 49 postmeridiem/ Ascen-
dente 26 gradu 28 mi. sp cum quo
oritur procedens vindemiatorem Δ H et ♡ dr̄ 1 gradi/ 21 mi. cuspide oca-
ciduan possidentibus Venere dr̄ 1 gradi/ 56 mi. Et humero pegasi ♂ et
♀ 19. Guberna. ♡ cum ♡ ventosa erit et propter vindemiatorem in ascen-
dente et Venerē in annulo occiduo/ q̄s q̄s ad humiditatē tendet/ Mars
viij. i c cum cauda Eigni φ ♡ et ♡ 18. Luna r̄ cum Δ in clune sinis-
tiro sequentis H 50/ viij. cum alia X sexta extra Δ 39

MARTIVS

- 26 A Mars. viij me cum cauda Cigni q̄i 5. / viij □ Qoritur lyra m.c. &
 .vi. ♂ ♀ oritur cauda ♂ occidit 2. aliquot diebus ante et post hec con-
 figurationes durabunt. viij □ ♀/ vij Δ) ♀/ ♀. □) ♀
- 27 b ♂ ○ m.c spica i.c. 2. et vij. ♂ ○ i.c spica m.c 27. / Luna. vij cū
 ♂ in chelameridio. ♂ h et ♀ 59. vij ♂) ♂/ ♀. *) ♂/ vij. Δ) ○
- 28 c Luna. i. cū ♂ in genu sinistro pedis precedentis ♂ h p ♀ s. / cū alia
 ♂ in palma sinistra pedis precedentis ♂ 50. vij *) ♂/ vij. Δ) ♀
- .iij □ ♂ or. oculus 8 i.e. 15/vij □ ♂ oc. spica i.c. 14.
- 29 d Sol vij. occidit cum nodo filorum X Δ ♂ p ♀. 18/ Et ♂ ○ oc spi-
 ca oritur 22. / Lūa vij. cum ♂ sub ventre ♂ / quinta extre 2. vij. cū alia
 ♂ in extremitate postremo palme ♂ 30/ et eadem hora □) F/ Iupi-
 ter vij cum ♂ in cōxa sinistra m. ♀ p ♂ 34. / Mars vij. cum ♂ in
 dorso ♂ drā 49/ vij. □ ♀ oc. presēpe m.c 8.
- 30 e ♂ ○ occidit ♀ oritur 10. ventus serenus/vij. ♂) ♀
- 31 f Sol oc. cum prima et quarta stellis extraformam X ♂ H + prīma 8.
 & quarta 23. nubila/ vij ♂) ♂ ○/ vij. Δ) ♂

APRILIS

A principio mensis istius plene vires eclipsis lunaris incipiunt. Saturn⁹
 in hoc mense 5 vñ die mediat et imat celum cum hirco quam etiam stellā
 capram nominamus. ♂ et ♀. Octaua die □ h ic cauda ♂ oritur
 -2/ 14 die vero □ h ic cor ♂ occidit/ et fit Saturno unum celi tenente
 per aliquot dies fere/cauda ♂ oritur cor ♂ occidit/ Mars a 9 die vñ
 que ad 14 circa caudam ♂ ♀ et h. Venus a principio mensis usque
 ad 10 diem occ. cum humero pegasī ♂ ♂ et ♀. Et fit □ ♀ m.c simi-
 fier pes Orionis oritur 10. Mercurius a principio est circa filium X/14
 die sic directus circa stellam in filo X X h p ♀ differentia in longitudine
 est 42 mi. In latitudine 1 gradu 11 mi. sed propter moram aliquid moue-
 bit/ Deinde 26 et 27 die est inter alias stellas filii X et in sep. et merid. pl⁹
 uno gradu est differentia/ 11 die □ ♀ occidit Canis minor m.c 10. / Et
 a 10 die usq; ad 18 ♂ ♀ m.c/spica i.c/ Jupiter quoq; oritur cū spis-
 ea/ Hec testimonias quoq; calorem et siccitatē Martis mitigabunt/ et ad
 latitū frigiditatis et humiditatis declinabunt nonnunquam cū vētis frīt.

- * g Plena Luna Aprilis hora 8 mi. 8 postmeri. Ascendens 7 gradus
 40 mi. M. cum quo oritur luminosior lani-
 meridio. - ♂ ♀ et ♀ differentia 1 mi. Guber. h cum ♂/ Mars aspicit
 ascendens per □/ Saturnus itaq; stella in ascendentē/ et Jupiter cum ora-
 tu spicæ/ Martis dominū quod habet ratione eclipsiū alterabunt. Sol
 vij. occidit cum tertia stella extra X X h. vij. Sol cum Δ in filo X h et
 ♀ 20/ similiter duobus diebus sequentibus cum alijs ibidem stellis/ .v. ○
 oritur cum ♀ 15. / vij ♂ ○ m.c ♀ i.c. 14. / Et vij. ○ i.c. ♀ m.c. 14 vētus.
 Luna h. cum ♂ in cōxa sinistra m. ♀ p ♂ 19/ vij. cum alia stella ♂ ibi-
 dem 41/ ix. cum alia stella X in genu sinistro m. 53/ v. ♂) ♂ drā 1 gra-
 du 10 mi. X. ♂) ♀. Mars vij occidit cum ventre X meridio. X h
 6. / Et □ ♂ occidit ○ m.c 17. Et sic ○ medium celi tenente ♂ occid.
 et ♀ i.c ventos movebūt. Mercuri. vij. oc. cū umbilico pegasī ♂ et ♀ 19-

APRILIS

- 2 a .v. \odot oritur canda δ occidit. 14/rh \odot mc i^u ♀ 30. ih. d \odot ♀ 54
 mi. vij. \odot occidit cum umbilico pegasī ϕ δ et ♀ 4. / Et occidit cū ♀
 57. / vij. \odot i c cū ♀ 32. ventus. Venus fit directa/ et oritur cum 26 stell
 la ϖ X h. p. ♀ 3. / et durabit per diem ante et post. vij. \square δ mc ocul^o
 8 oritur .5/ vij. \square δ occidit ♀ mc 17. Mercurius vij. occidit cū tec
 tis extra X X h 19.
- 3 b \odot mc et i c cū stellis extra X X h / Et vij. post ϕ \odot oc. Lyra ori. 26
 Luna. q̄ cū stella \star infune lancis meridio. h p δ differētia 17. X. cum
 X iuxta lancem septentrionalē 45/ et est 5 extra ϖ . vij. \square δ δ / Mer
 curius q̄. cum Δ in filo X h et ♀ drā 11/ vij. ϕ ♀ mc 14. i c .5/ vij. oc.
 cum stellis extra X X h pluviosum cum ventis frigidis
- 4 c Sol mc et i c cum stellis extra X X h / et mc cū ventre Ceti Δ h 16.
 Similiter mc cū ascendente cornu Y Δ δ et h. 9. / Et \square \odot occi. prese
 pemc. 20/vij. Δ \square ♀/vij. δ cuius X in dorso \square drā 5 pluvia frigida/
 Mercurius fit meridio. et occ. vij. cū stellis extra X X h / et Jupiter fit
 descendens/ ix. ϕ ♀ et ♀ drā a diametro 48 mi. valde ventosum
- 5 d \odot mc cū cornu sequē. Y Δ δ et h. 16. / Et i c cū eadē drā 13. / Et mc
 cū capite trianguli ♀ 23. Luna. i cū \star in cruce sinistro serpen. h p ♀ 41
 xi. ϕ δ h / et \star \square δ / Saturnus mc / iij. cum hirco \odot δ et ♀ .2
 alterabit aut& ad remissum calorē cū nub. et vētis Venus iij. occ. cum
 humero pegasī ϕ δ et ♀ 12. et durabit aliquot diebus ante et post/ In
 parva drā/nebulas ſepe fūſcitatib[us] / Mercurius vij. occidit cū nodo filo
 rum Δ δ et ♀ .9. / Et fit ϕ ♀ occidit ϖ oritur 6. ventus.
- 6 e ϕ \odot oritur ϖ occidit 23. / \odot mc cum nodo filiorū Δ δ p ♀. 17. / Et i c
 cum eadē drā 29. / Mercurius vij. occ. cū secunda extra X X h / Et fit
 ϕ ♀ occidit ſpica oritur .22. / vij. \square h oritur δ mc .21
- 7 f \square \odot mc canis maior oritur 6. / Et \square \odot i c canis minor occidit .15. / ϕ
 δ oc. canis maior oritur 8. / Luna. i cū \star in cruce sinistro serpēta. h
 p ♀ 41 / Et \square \square ♀. v Δ \square \odot
- 8 g Sol occidit cū Angetenar Δ h .27. / Luna. ix cū X in contactu ſep
 tentrionali δ ϖ et δ 30/vij. \square \square ♀ / Jupiter vi. oritur cū ſpica η
 ● ♀ p δ .3 curam téperatam cū humiditate aliquali portendit/. iij. \square
 h i c canda \square oritur .2 turbidum/rh. ϕ \odot occ. poſtema fluminis orit.
 .15. / iij. \square ϖ oritur dexter hume. Oriōtis i c 4.
- 9 h Quarta Lunæ decrescētis hora 8 mi/ 21 poſt me. Ascendēte 15
 gradū 28 mi. illi cum quo ori. caput
 serpentarii ϕ h p ♀ 16. In angulo occiduo ſinister pes Oriōtis ● ϖ et
 h .14. / Et Luna eſt prope cornua \square applicat enim eiusdem / Guber. h cum δ
 disposita fere ut precedens ad intemperie declinans. Sol or. cū prima X
 extra X h .23. / Et \square \odot mc poſtema fluminis oritur 27. / i. \square \square ϖ /
 .iij. \square δ cū \star in contactu ſeptentrionali δ ϖ et δ 35/ i. * \square ♀/xi.
 ϕ ♀ i c ſpica mc ○
- 10 b Sol. v oritur cum tertia extra X X h .1/ Et occidit cum cornu anice
 dente Y Δ δ et h .18